
DECATLON_ BUDAÖRS KALENJI NAP ÉS FUTÁS  2012. ÁPRILIS 22.

10 Km FUTÁS

Absz. 
Hely rajtszám név szül idő

1. 12 Zatykó Miklós 77  31:09
2. 64 Dani Áron 91  33:16
3. 30 Pelsőczy Attila 83  33:35
4. 47 Koltai Kristóf 92  35:37
5. 48 Kasziba Kevin 94  37:10
6. 46 Kovács Máté 94  37:27
7. 42 Szentesi Tamás 89  37:40
8. 20 Kenyó Ferenc 85  37:45
9. 43 Pskás Zoltán 78  37:57

10. 27 Novai Éva 80  38:28
11. 21 Szoboszlay Tamás 93  38:51
12. 41 Mátyus Csaba 71  38:54
13. 44 Czirbusz Katalin 83  41:08
14. 37 Fuchs Dóra 97  41:08
15. 3 Lukács Albert 74  41:25
16. 49 Magyar Tamás 94  41:39
17. 18 Pfiszter Attila 71  42:01
18. 26 Saly Mikós 83  42:05
19. 58 Szántó Ferenc 56  42:10
20. 1 Schmerk Tímea 76  42:15
21. 4 Kota József 76  42:51
22. 54 Mészáros Miklós 69  43:00
23. 36 Komolai György 76  43:23
24. 9 Henye Oguz 85  43:30
25. 32 Cserhalmi Pál 73  43:38
26. 28 Várnai Axel 01  43:48
27. 29 Várnai Krisztián 74  43:48
28. 63 Stelkovics Gábor 69  44:04
29. 65 Czibor Zsolt 84  44:41
30. 57 Soós Péter 70  45:03
31. 11 Román Gergely 83  45:20
32. 25 Somorjai András 79  45:27
33. 13 Horváth Krisztián 74  45:38
34. 33 Kiss Sydney Olimpia 97  45:53
35. 17 Páncél József 66  46:34
36. 16 Dr. Ramadan Yahya 65  47:05
37. 40 Tóth Zoltán 75  47:08
38. 38 Balogh Balázs 88  47:11
39. 19 Obriot Thierry 59  47:25
40. 56 Budai Gyula 55  48:00
41. 22 Axt Dávid 82  48:52
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42. 61 Zsuzsa Pál 87  49:13
43. 80 Csanda Gergely 80  50:50
44. 15 Szűrös József 82  51:24
45. 2 Reck Ferenc 56  51:24
46. 34 Huszta Dóra 85  51:45
47. 35 Trájer Emese 86  51:45
48. 59 Izsák Tamás 82  52:30
49. 50 Marton-Mlecenkov Éva 79  53:07
50. 24 Szegedi Péter 92  53:54
51. 14 Yokochi Shinsuke 67  54:09
52. 60 Kovács Zoltán 74  55:05
53. 5 Alpári László 69  55:26
54. 23 Sárközi Dávid 74  55:57
55. 6 Kiss Tímea 85  56:50
56. 39 Balogh György 58  57:44
57. 55 Budai Katalin 59  57:50
58. 52 Lazur Rafal 90  58:15
59. 51 Pál Emese 79  58:18
60. 53 Kiss Ildikó 56  58:43
61. 62 Tóth Szabolcs 73  59:45
62. 31 Kaiser Júlia 96   1:00:10
63. 7 Horváth Zsolt 72  1:00:58
64. 8 Jerzsabek Ferenc 57  1:00:58
65. 10 Nagy Attila 50  1:05:56
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5 Km FUTÁS

Absz. 
Hely rajtszám név szül idő

1. 191 Gyurcsó Gergő 88  19:49
2. 192 Dohoczki Tamás 92  20:07
3. 190 Muzsnai Péter 86  21:20
4. 193 Boross Gábor 75  21:39
5. 150 Nagy Richárd 76  22:16
6. 162 Lauf Kinga 86  22:21
7. 151 Ferenc Katalin 94  23:33
8. 154 Polyánki Bence 99  23:53
9. 172 Tihanyi Péter 99  23:56
10. 200 Jánosi Lilla 99  24:28
11. 201 Jánosi Zoltán 71  24:28
12. 197 Fortyek Bianka 96  24:46
13. 161 Szebeni Barbara 94  25:33
14. 187 Balázs Eliza 87  25:35
15. 203 Tárai Dániel 2000  25:41
16. 181 Szilvai László 76  26:00
17. 171 Tárai Dóra 99  26:06
18. 199 Jurai Zsófia 99  27:31
19. 153 Kovács Attila 93  27:31
20. 198 Jurai Boglárka 99  27:55
21. 160 Balogh Brigitta 95  27:58
22. 158 Eisenbacher Dóra 91  28:21
23. 152 Závodny Zoltán 95  28:59
24. 170 Tárai Mónika 96  29:02
25. 164 Ramadan Olivér 2000  29:34
26. 194 Fuchs Réka 2000  30:52
27. 159 Baloghné Márki Judit 70  30:53
28. 173 Pethő Timót 99  31:16
29. 196 Szalontai Dániel 92  31:57
30. 168 Sitnikiewicz Andrea 71  32:41
31. 163 Ramadan Erik 2002  33:11
32. 169 Mrekvicska Márti 80  33:12
33. 176 Sarlós Gyula 56  33:47
34. 202 Jurainé Weigard Erzsébet 99  34:26
35. 157 Benedek Zsófia Panka 2001  34:26
36. 175 Zolta Tibor 72  34:44
37. 188 Kovács Zoltán 62  34:53
38. 155 Nagy József 71  35:34
39. 156 Sárdi Szilvia 72  35:34

3



DECATLON_ BUDAÖRS KALENJI NAP ÉS FUTÁS  2012. ÁPRILIS 22.

5 Km FUTÁS

40. 186 Kovács Kriszti 2002  35:35
41. 179 Boros Zsolt 76  38:08
42. 180 Kovács Adrienn 79  39:35
43. 195 Hrivnák Mónika 89  39:35
44. 174 Harnezger Ramóna 97  43:31
45. 177 Zolta Csillag Virág 97  43:31
46. 178 Dr. Polt Zsófia 80  43:31
47. 184 Obriot Marie 61  45:01
48. 204 Nemesfalvi Nelli 2002  51:14
49. 205 Nemesfalvi Róbert 68  51:14
50. 206 Nemfi Andrea 72  51:14

185 Balogh Alexandra Éva 99
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HELYEZETTEK

10 km FELNŐTT FÉRFIAK (19 évtől)

1. 12 Zatykó Miklós 77  31:09
2. 64 Dani Áron 91  33:16
3. 30 Pelsőczy Attila 83  33:35

10 km JUNIOR FÉRFIAK (15-18 év)
1. 48 Kasziba Kevin 94  37:10
2. 46 Kovács Máté 94  37:27
3. 49 Magyar Tamás 94  41:39

10 km FIÚ GYERMEK (8-14 év)

1. 28 Várnai Axel 01  43:48

10 km FELNŐTT NŐK (19 évtől)

1. 27 Novai Éva 80  38:28
2. 44 Czirbusz Katalin 83  41:08
3. 1 Schmerk Tímea 76  42:15

10 km JUNIOR NŐK (15-18 év)

1. 33 Kiss Sydney Olimpia 97  45:53
2. 31 Kaiser Júlia 96   1:00:10

10 km LEÁNY GYERMEK (8-14 év)
1. 37 Fuchs Dóra 97  41:08
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HELYEZETTEK

5 km FELNŐTT FÉRFIAK (19 évtől)

1. 191 Gyurcsó Gergő 88  19:49
2. 192 Dohoczki Tamás 92  20:07
3. 190 Muzsnai Péter 86  21:20

5 km JUNIOR FÉRFIAK (15-18 év)

1. 152 Závodny Zoltán 95  28:59

5 km FIÚ GYERMEK (8-14 év)

1. 154 Polyánki Bence 99  23:53
2. 172 Tihanyi Péter 99  23:56
3. 203 Tárai Dániel 2000  25:41

5 km FELNŐTT NŐK (19 évtől)

1. 162 Lauf Kinga 86  22:21
2. 187 Balázs Eliza 87  25:35
3. 158 Eisenbacher Dóra 91  28:21

5 km JUNIOR NŐK (15-18 év)

1. 151 Ferenc Katalin 94  23:33
2. 197 Fortyek Bianka 96  24:46
3. 161 Szebeni Barbara 94  25:33

5 km LEÁNY GYERMEK (8-14 év)

1. 200 Jánosi Lilla 99  24:28
2. 171 Tárai Dóra 99  26:06
3. 199 Jurai Zsófia 99  27:31
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